

DOORPHOTO ApS

Kastaniealle 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2017

Ebbe Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DOORPHOTO ApS Kastaniealle 5 6000 Kolding Telefonnummer: 61706865 CVR-nr: 35376720 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af Ebbe Munk som IT-konsulent.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen har været lavere i 2016 på grund af personlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Omsætningen er steget igen.

Balance

(intet)

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		496.177	936.058
Eksterne omkostninger		-37.766	-73.878
Bruttoresultat		458.411	862.180
Personaleomkostninger		-359.783	-643.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		98.628	218.362
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-95.460	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		3.168	218.362
Skat af årets resultat		-2.652	-52.630
Årets resultat		516	165.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		516	162.186
Overført resultat			3.546
I alt		516	165.732

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.098	299.897
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		22.098	299.897
Likvide beholdninger		131.269	352.885
Omsætningsaktiver i alt		153.367	652.782
Aktiver i alt		153.367	652.782

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		2.652	162.186
Forslag til udbytte		-2.652	-162.186
Egenkapital i alt		80.000	80.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		583	52.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.715	357.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.069	162.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.367	572.782
Gældsforpligtelser i alt		73.367	572.782
Passiver i alt		153.367	652.782

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten består i udlejning af Ebbe Munk som IT-konsulent. Desuden driver virksomheden en webshop med salg af fotos.

Omsætningen har været lavere i 2016 på grund af personlige forhold. Omsætningen er steget igen i 2017.

Der har ikke medvirket revisor ved resultatopgørelsen.

Virksomheden har ingen gæld, bortset fra sædvanlig moms-gæld mv.